
 
Zarządzenie Nr 57/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 18 marca 2019r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań w ramach projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji 

Mława” 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 13/2017 Burmistrza Miasta Mława w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzania postępowań w ramach projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Aglomeracji Mlawa” §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych w ramach projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”  

w następującym składzie: 

 

1) Przemysław Więckiewicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Żółtak – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Piotr Tomaszewski – Sekretarz; 

oraz członkowie: 

4) Edward Gajur – Przedstawiciel Inwestora; 

5) Justyna Meredyk – Przedstawiciel Inwestora; 

6) Elżbieta Maciejska – Przedstawiciel Inwestora.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 


